ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE PASSAGEM

AVISO DE CANCELAMENTO DO PROCESSO LICITATÓRIO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0016/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM/PB, através de seu pregoeiro
oficial, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento
dos interessados, o CANCELAMENTO da licitação divulgada através do
EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0016/2025, publicado no DOU,
DOE, Jornal a União e Jornal do município, pois a planilha orçamentária do
município apresenta erros técnicos de consistência e critérios de medição,
necessitando de revisão e ajustes para garantir transparência, conformidade
normativa e fidedignidade dos custos. Qualquer informação poderá ser
obtida no setor de licitação do município, nos horários de expediente normal.

Passagem-PB, 19 de setembro de 2025.

ARMANDO GOMES FERREIRA
Pregoeiro Oficial

Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Ó R G Ã O  O F I C I A L  D E  I M P R E N S A  D O  G O V E R N O  M U N I C I PA L
Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB - sexta-feira, 19 de setembro de 2025

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

- D
is

po
ní

ve
l e

m
: p

as
sa

ge
m

.p
b.

go
v.

br

Atos do Poder Executivo
Editais e Avisos

Prefeitura Municipal de Passagem-PB
Rua Raimundo Silva, 302 - Centro - CEP: 58.734-000
Passagem - Paraíba  -  CNPJ: 08.876.104/0001-76

Site: passagem.pb.gov.br - Email: administracao@passagem.pb.gov.br